(09/11/05)
HS5B形
小形安全スイッチ
TYPE HS5B SAFETY SWITCH
HS5B 形小形安全スイッチ
2 (09/11/05)
強度と耐久性に優れた金属製ヘッドタイプと
コンジット口サイズM20を追加

注）短絡保護装置として250V/10A速断形ヒューズをご使用ください。
❏接点定格
❏形番構成
接点構成
11:1NO-1NC
02:2NC
H S 5 B - 1 1 Z B M
ヘッド部
無指定 :樹脂製
Z :金属製
本体色／コンジット口サイズ
B :黒／G1/2
BM :黒／M20
NP :グレー／PG13.5
(09/11/05)4
HS5B形小形安全スイッチ
❏外形寸法図・取付寸法図
● HS5B形／□□Z□□形（金属製ヘッドタイプ）
Lタイプアクチュエータ（HS9Z-A52形）使用時
注）２方向のアクチュエータ挿入口のうち、使用しない方の挿入口は、付属の角プラグでふさいでください。
コンジット口 コンジット口
2-M4ねじ
安全スイッチ取付穴加工図
取付基準 取付基準
アクチュエータ アクチュエータ
樹脂ストッパ
樹脂ストッパ
角プラグ（注）
（付属部品）
1
20
1
30
36.2
91
2028
6.2
26.4
2.
2
R
5.2 6.2
36 26.4
20 28
±
1
6
1
20
1
30
36.2
91
42.2
5.2 2.
2
R
±16
15
24 3
0
15 24 3
0
～2220